Landratsamt Rastatt
Jugendamt

Rastatt-Umland

Lyzeumstr. 23, 76437 Rastatt

Tel. 07222 381-2256
Fax: 07222 381-2299

E-mail: Amt22@landkreis-rastatt.de

Leitung: Herr Neumann 1.13

Tel.: 381-2243
h.neumann@I|andkreis-rastatt.de

Vertretung: S.Vogt

18. Oktober 2023

Allgemeiner Sozialer Dienst

Sekretariat

1.19

Herr Lierheimer
Frau Meisch

Tel.: 381-2256 m.lierheimer@Ilandkreis-rastatt.de

Tel.: 381-2558 c.meisch@landkreis-rastatt.de

Vertretung: gegenseitig

Bez. I: Frau Worner 2.22

Bez. II: Herr KeBler 1.18

Bez. III: Frau Link 1.15

Muggensturm
Bischweier
UMAI
Tel.: 381-2241

t.woerner@landkreis-rastatt.de

Kuppenheim (ohne Sidwest)
Kuppenheim-Oberndorf

Tel.: 381-2231

d.kessler@landkreis-rastatt.de

Vertretung: Frau Strenger

Vertretung: Frau Lack

Higelsheim
ohne G-C-R

Tel.: 381-2246

e.link@landkreis-rastatt.de
Vertretung: Herr Golis/Frau Alisch

Bez. IV: Herr Koilmel 2.02 Bez. V: Herr Golis 1.16 Bez. VI: Frau Horn 1.18
Durmersheim ab. 1.12. wieder im Dienst Otigheim
Sozialhilfe Iffezheim
JGH Umland
Tel.: 381-2520 Tel.: 381-2526 Tel.: 381-2229

c.koelmel@landkreis-rastatt.de

Vertretung: Frau Horn Sozialhilfe: Frau Vogt

d.golis@landkreis-rastatt.de

a.horn@Ilandkreis-rastatt.de

Vertretung: Frau L ink/Frau Alisch

Vertretung: Herr Kéimel

Bez. VII: Frau Vogt 2.21

Bez. VIII: Frau Lack 1.17

Bez. IX: Frau Strenger 1.14

Bietigheim Nord incl. Rheinstr.

Tel.: 381-2268

s.vogt@Ilandkreis-rastatt.de

Au am Rhein
Elchesheim-Illingen
Steinmauern
Tel.: 381-2559

l.lack@landkreis-rastatt.de

Durmersheim-Wirmersheim
Kuppenheim Siidwest
UMAII

Tel.: 381-2525

l.strenger@landkreis-rastatt.de

Vertretung: Herr Kéimel

Vertretung: Herr KeBler

Vertretung: Frau Woérner

Bez. X: Frau Alisch 2.03

UMA Bez. III: Frau Sevinc 1.14

Bietigheim siidl Rheinstr.
Hugelheim G-C-R

Tel.: 381-2294
d.alisch@landkreis-rastatt.de

Vertretung: Frau Link/Herr Golis

UMA III
Tel.: 381-2540

y.sevinc@landkreis-rastatt.de

Vertretung: Frau Worner/Strenger
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